Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

PT BPRS AlBarokah

Juni 2024

LIABILITAS DAN EKUITAS

Posisi Tanggal Laporan

6.634.172

35.419.710
0

841.217

0

0

847.175
16.369.902
0

0

253.354
570.755

0

0

0

0
1.471.673
1.531.424
689.703

0

0

932.741
62.629.959

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

17.690.067

7.843.131
0
1.291.570
0
0

145.029
2.491.208
0

0

59.899
554.134
0

0

0

0

199.967
1.665.693
748.528

0

0

785.193
30.792.151

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

89.335

83.466

Tanggal Cetak 11/07/2024 13.06.11 WIB Dicetak Oleh eliza.rahmi@bankalbarokah.id
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS AlBarokah

Posisi Laporan - Juni 2024

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan

2. Tabungan Wadiah 2.359.204 135.577

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 1.446.575 1.405.223

b. Deposito 17.804.576 22.518.273
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 9.051.472 0
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 533.600 526.953
8. Dana Investasi Profit Sharing 23.627.000 0
9. Modal Disetor 6.835.830 3.835.830
10. Tambahan Modal Disetor 0 3.000.000
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 382.979 382.979
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya 499.387 (1.096.150)
Total Liabilitas dan Ekuitas 62.629.959 30.792.151

Tanggal Cetak 11/07/2024 13.06.11 WIB Dicetak Oleh eliza.rahmi@bankalbarokah.id 2 dari 2



